
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 Plan dochodów po zmianach wynosi 14 981 479,19 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 517 066,73 zł., 

b) majątkowe w kwocie 464 412,46 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
5 227 264,38 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 22 988 106,66 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 290 816,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 7 697 290,66 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 5 227 264,38 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Wójt 
 

Marek Piórkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 8091



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2021  Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 232 851,46 24 299,24 257 150,70  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 24 299,24 24 299,24 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 299,24 24 299,24 

 

852   Pomoc społeczna 207 940,00 42 480,90 250 420,90  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 090,00 3 045,00 75 135,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 3 045,00 9 135,00 

 

 85295  Pozostała działalność 2 687,00 39 435,90 42 122,90  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 39 435,90 39 435,90 
 

855   Rodzina 5 145 342,50 7 987,00 5 153 329,50  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 

 

          
Razem: 14 906 712,05 74 767,14 14 981 479,19  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8091



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 48/2021  Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 czerwca 2021 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 24 299,24 24 299,24 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 24 299,24 24 299,24 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 299,24 24 299,24 

852   Pomoc społeczna 6 453,00 3 045,00 9 498,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 3 045,00 9 135,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 3 045,00 9 135,00 

855   Rodzina 4 888 080,00 7 987,00 4 896 067,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 

Razem: 5 191 933,14 35 331,24 5 227 264,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8091



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2021  Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 czerwca 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 006 504,91 24 299,24 5 030 804,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 832 979,96 0,00 832 979,96 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 172,69 -215,00 36 957,69 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 215,00 715,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 24 299,24 24 299,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 299,24 24 299,24 

852   Pomoc społeczna 715 666,00 42 480,90 758 146,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 382 770,00 3 045,00 385 815,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 818,00 45,00 5 863,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 328,00 1 500,00 9 828,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 544,00 -1 500,00 1 044,00 

 85295  Pozostała działalność 87 248,00 39 435,90 126 683,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 645,00 7 788,81 56 433,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 657,00 246,35 8 903,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 231,00 90,74 1 321,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 6 000,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 19 500,00 21 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 640,00 4 250,00 5 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 699,00 1 560,00 7 259,00 

855   Rodzina 5 810 591,29 7 987,00 5 818 578,29 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 7 987,00 25 987,00 

         
Razem: 22 913 339,52 74 767,14 22 988 106,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8091



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 48/2021  Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 czerwca 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 24 299,24 24 299,24 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 24 299,24 24 299,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 299,24 24 299,24 

852   Pomoc społeczna 6 453,00 3 045,00 9 498,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 3 045,00 9 135,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 45,00 135,00 

855   Rodzina 4 888 080,00 7 987,00 4 896 067,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 7 987,00 25 987,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 7 987,00 25 987,00 

Razem: 5 191 933,14 35 331,24 5 227 264,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8091


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-09-20T08:50:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




